[image: ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy]Екатериновское районное Собрание
 Екатериновского муниципального района
Саратовской области

 Внеочередное заседание  районного Собрания

РЕШЕНИЕ

от    08      ноября 2024 года                                                                             №723

О возложении временного исполнения
полномочий  главы Екатерниновского
муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Екатериновского  муниципального района Саратовской области Екатериновское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Возложить временное исполнение полномочий главы Екатериновского муниципального района Саратовской области с 08 ноября 2024 года на Жукова Федора Сергеевича, заместителя главы, руководителя аппарата администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Секретарь Екатериновского
Районного Собрания 							В.А. Мурнаева

image1.jpeg